
ساقی بیا که یار ز رخ پرده برگرفت
کار چراغ خلوتیان باز درگرفت

آن شمع سرگرفته دگر چهره برفروخت
وین پیر سالخورده جوانی ز سر گرفت
آن عشوه داد عشق که مفتی ز ره برفت

وان لطف کرد دوست که دشمن حذر گرفت
زنهار از آن عبارت شیرین دلفریب

گویی که پسته تو سخن در شکر گرفت

مادرم گندم بود . وقتی او را کاشتیم . گندمزاری سبز شد که هنوز کبوترانی  غریب به هوای دانه چیدن به سینه اش پر می کشند.
مادرم آنقدر بزرگ بود که هرگز نتوانستم از او آنچنان که باید بنویسم و آنقدر فرصت کم بود که نتوانستم گرم در آغوش بگیرمش و سیر ببوسم . خواستم که 
با برگزاری همایش بزرگداشت مقام مادر در روز تولد حضرت زهرا )س( روح بزرگ مادرم، بانو سیده سلطنت فاطمی و همچنین دل تمام مادران زحمتکش و 
فداکار سرزمینم را شاد کرده باشم و خدا را شکر می گویم از بابت تشکیل انجمن ادبی چکاوک که توسط آن می توان قدری شادی خلق کرد و قدردان همت 
والا و تلاش مردمان خوب و خونگرم دهستان هرابرجان بود. بر خود وظیفه می دانم که از تمامی دست اندرکاران همایش گرامیداشت مقام مادر تشکر نمایم و 
همچنین از هنرمند عزیز آقای حمید یزدانی )خواننده ترانه چکاوک( سپاس ویژه داشته باشم و همچنین سایر هنرمندان عزیز منطقه، محمدجواد پورقنبری، مهدی 
یزدانی، ثابت ا... کوهی، نورمحمدی و شاعر خوب شهرستان خاتم، عبد ا... دهستانی که انصافاً برای زیباتر برگزار شدن مراسم همایش مقام مادر، از دل و جان 
مایه گذاشت. تشکر ویژه دارم از مهندس امیر کاظمی که در خصوص یادواره دو بانوی بزرگوار، مادران بی فرزند این سرزمین، زنده یادان نسرین خلیلی و زهره 

حقیقت سخنرانی ایراد داشتند.
خوبان عزیز در تاریخ ایران باستان روز ۶ فروردین ماه به نام جشن زادروز زرتشت معرفی شده و همچنین جشن آبریزان که امسال به خاطر تر سالی و بارش خوب 

باران، این نعمت الهی، تصمیم گرفتیم جشنی را در روز ۶ فروردین ماه به نام جشن بزرگ بارانا داشته باشیم .
دوستان عزیزی که نوشته های مرا پیگیری می کنند، بارها با نام بارانا برخورد کرده اند که این نام به معنای ای باران است و نمادی از انسان های سخاوتمند و فروتن، 
آن ها که بی هیچ بهانه ای مهربان اند و به همگان بی هیچ چشمداشتی عشق می ورزند و تا همیشه راست کردارند. بارانا در واقع نامی بود که با هر دو جشن باستانی 
ایرانیان باستان همخوانی داشت. در این جشن بزرگ، تعداد زیادی از شاعران، نویسندگان و هنرمندان دهستان هرابرجان حضور پیدا کردند و خصوصاً کهنسال ترین 
شاعر منطقه، استاد بهمن رضایی، پس از چندین سال دوری از دیار، با حضور خوب و صمیمی شان، گرمی خاصی به محفل ادبی ما بخشیدند. نکته قابل توجه در 
برگزاری جشن بزرگ بارانا این بود که تمام سازهای سنتی مربوط به این سرزمین آبا و اجدادی مان نواخته شد و شعرخوانی به گویش محلی داشتیم توسط شاعر 
پرآوازه و شیرین سخن هرابرجان، آقای فیض ا... جعفری، همچنین شروه خوانی شاعر خوب منطقه، آقای اکبر یزدانی )آیه( و در قسمت پایانی جشن، مسابقه بازی 
تخم مرغ های رنگی را توسط بزرگان حاضر در جلسه داشتیم . یکی از رسوم قدیمی و زیبا که در روز جشن زادروز زردشت اجرا می گردد گنبد طلا است که 
خوشبختانه با استقبال بسیار خوبی از طرف مردم این سرزمین کهن روبرو گردید. از تلاش تمامی عزیزان برگزارکننده مراسم جشن بارانا، خصوصاً هنرمندان عزیز، 
ذبیح ا... جعفری، محمد جواد پور قنبری، رامین رضایی، عباس زارع، مهدی یزدانی، نورمحمدی، مجری خوب مراسم، شاعر سپیدسرای منطقه، مهربانو صفورا و 
همچنین دوستان خوبم منصور یزدانی، حمید رضاییان، حسین غلامی وحسن نورانی سپاسگزارم و تبریک می گویم به بانو فلور یزدانی به خاطر چاپ و رونمایی 
سومین کتابشان به نام از مروست تا دهلی و اما حرف آخر، از سرزمینی آمده ام که هیچ جنگلی ندارد، تنها چند درخت بادام، دهان خاک را شیرین می کند و 
چند سرو کهنسال که هنوز رو به دست های خدا پیش می روند و چکاوکانی که بر بلندای مناره های سبز نماز می گزارند. آری از سرزمینی می آیم که بی نهایت 
دشت دارد و تا چشم کار می کند، کویر لبخند می زند. قدری عشق هم بدک نیست که آدمی داشته باشد و زندگی کوچکش را سر و سامان دهد. منتظر کسی 
نباش که بیاید و گلدان سینه تو را سیراب کند و تو عطر بچینی و با بوی خوشش مست شوی. بهتر این است که یک تکه ابر شوی و آنقدر گلویت از واژه پر شود 
که چاره ای جز باریدن نداشته باشی . در دنیایی ناگزیر که گاهی باید سخت بخندی و به سختی گریه کنی، دوام آوردن مشکل است، مگر اینکه سخت شوی و 
محکم، درست مثل سنگ های رنگی کوه های چند فرسنگی آبادی مان که به خاطر عمر طولانی شان خیلی چیزها را به یاد می آورند. اما باز هم نمی شود ، بعضی 
از کارهای محال تا همیشه محال می مانند. پس بهتر همین است که سخت بباری تا چراغ واژه ها با اولین صاعقه روشن شود و شاید در روشنایی واژه بتوان به آن 

سوی ملکوت زمین رجعت کرد و دوباره به دنیا آمد. آری من کروی بودن زمین را در  سرزمینم با چشم های خویش دیده ام.

الهی درد و رنجم را تو دانی 
همه افکار و پندارم تو خوانی 

چو می خوانم تو را بر مشکل خویش 
مرا یاری ز مهرت می رسانی 

****
الهی روزی پاکم عطا کن 

مرا از جهل و ناپاکی جدا کن 
ز لطف بیکرانی که تو را هست 

مرا مؤمن به دین مصطفی کن 
*****

الهی ای خرد از تو پدیدار
عطا کردی به انسان عقل و افکار 
که بشناسد تو را با هوش و تدبیر 

ز حکمت آفریدی اش تو مختار

رؤیای حق در مولانا 
همچو چوپان قصه موسی کلیم 

 انس او بد ، با خداوند حلیم 
هم محبت بود و انس قربتی

با سلوکی بود در هر حرمتی 
گفته پیغمبر ما بارها 

و هم وهم اندیشه در ذات خدا 
می نگنجد بحث در ذات خدا 
بحث در اثبات حق را ناروا

در وجود پاک مولا می نمود 
حس و درکی ، در دلش ره می گشود 

در همه حالات می دیدی یقین 
ذات حق را بین ذرات زمین 

در همه حال و مکان و جایگاه 
هست حاضر ذات پاکی از الله
در میان اختران چون ماه بود 

در میان کهکشان چون راه بود 
در همه انوار و در هر آسمان 

نور حق را خویش می دیدی عیان 
این نشان عشق مولانا به حق 

سلک مولانای ، والا بد به حق 
با رهایی از خودی در اشتیاق 

ره به مبدأ با وصال اتفاق 
بود سلک و راه روحانی او 

از تبتل تا فنا ، بانی او

 گزارش همایش بزرگداشت 
مقام »مادر« و جشن بزرگ »بارانا« 

علیرضا خدادادیانبه قلم محمدرضا عسکری

حافظ شیرازی

بهمن رضایی

آگهی ابلاغ اخطاریه آقای عبدالرضا حیات داودی
چون به موجب سند انتقال اجرایی 191247 و 191246- 95/12/7 دفتر 62 کازرون ششدانگ 
پلاکهای 19 و 414/10 قطعه 4 بخش 7 فارس کازرون به آقای میلاد همتی انتقال قطعی یافته و 
اسناد مالکیت اولیه به شماره چاپی 975642 و 975643 نزد آقای عبدالرضا  حیات داودی می 
باشد لذا خواهشمند است نامبرده از تاریخ انتشار این آگهی ظرف مدت ده روز نسبت به ارایه اسناد 
برابر  این صورت  غیر  در  نماید  اقدام  املاک کازرون  و  ثبت  اداره  به  ابطال  اولیه جهت  مالکیت 

مقررات نسبت به ادامه عملیات ثبتی اقدام خواهد شد.
تاریخ انتشار: 96/1/16         8/م الف                        6/8

داود انصاری -  رییس اداره ثبت اسناد و املاک کازرون

آگهی حصر وراثت
 950054 کلاسه  به  دادخواست  شرح  به   2371766951 ملی  شماره  دارای  رضاییان  قمر  خانم 
از این دادگاه درخواست گواهی حصر وراثت نموده و چنین توضیح داده که شادروان علیرضا 
زندگی  بدرود  خود  دایمی  اقامتگاه  در   95/9/8 تاریخ   2360109286 شماره  به  منش  نصیری 
گفته ورثه حین الفوت آن مرحوم منحصر است به: 1- قمر رضاییان فرزند محمدجواد ش ملی 

2371766951- 1331 صادره از حوزه کازرون مادر متوفی
اینک با انجام تشریفات مقدماتی درخواست مزبور را در یک نوبت آگهی می نماید تا هرکسی 
اعتراضی دارد و یا وصیتنامه از متوفی نزد او باشد از تاریخ نشر آگهی ظرف یک ماه به این شورا 
مراجعه و تقدیم نماید  والا گواهی صادر خواهد شد.                                                                                   

7/ م الف      6/7         
     زمانی بخش - رییس شعبه چهارم شورای حل اختلاف کازرون  

آگهی مزایده اموال غیر منقول
اجرایی   95/71 پرونده  محتویات  موجب  به  چنارشاهیجان  اختلاف  حل  شورای  احکام  اجرای 
محکوم له ورثه مرحوم فاطمه اسماعیلی به طرفیت ایمان زارع فرزند عبدی  و با استناد به قانون 
نحوه فروش املاک مشاع وفصل سوم قانون اجرای احکام مدنی راجع به فروش اموال غیرمنقول 
مبادرت به مزایده ششدانگ باغ انجیر و دو اتاق تحت پلاک باغستان و مالکیت نسق ایمان زارع  
بخش 7 فارس می نماید. لذا بدینوسیله به اطلاع عموم می رساند کسانی که مایل به خرید باشند 
روز چهارشنبه مورخ 96/5/6 ساعت 10 صبح در این اجرا حاضر و قیمتهای پیشنهادی خود را 
ارایه نماید. قیمت پایه فروش مبلغ 2/105/000/000 ریال می باشد. شخصی که بالاترین قیمت 
پیشنهادی را ارایه نماید برنده مزایده خواهد بود و موظف به پرداخت ده درصد قیمت پیشنهادی 
در جلسه مزایده خواهد بود. مزایده با حضور نماینده دادستان برگزار خواهد شد و متقاضیان می 
توانند پنج روز قبل از برگزاری مزایده جهت اطلاع بیشتر و در صورت لزوم مشاهده ملک به این 
واحد مراجعه نمایند. هزینه های نقل  و انتقال نیز به عهده خریدار می باشد. این آگهی به موجب 
ماده 118 قانون اجرای احکام مدنی برای نوبت اول در یکی از روزنامه های محلی درج و منتشر 

می گردد.                     6/6
دادرس دادگاه و قاضی اجرای احکام شورای چنارشاهیجان

دادنامه
فرزند  خدیر  سیدمحمدرضا  آقای  وکالت  با  عبدالرسول  فرزند  یزدانی  مهدی  آقای  خواهان: 
چهارراه  از  قبل  راست کوچه  – سمت  توحید  خ  ابتدای   – کازرون   – فارس  نشانی  به  سیدمهدی 

فلسطین داخل کوچه سمت چپ درب اول طبقه اول
خوانده: آقای محسن کهن سال میمندی فرزند محمدرحیم – مجهول المکان

خواسته ها: 1- مطالبه وجه بابت ثمن معامله 2- مطالبه خسارات دادرسی 3- مطالبه خسات تأخیر 
تأدیه 4- پرداخت حق الوکاله

به تاریخ 95/12/24 در وقت فوق العاده شعبه چهارم حقوقی کازرون به تصدی امضا کننده ذیل 
تشکیل است پرونده حقوقی کلاسه فوق تحت نظر است با عنایت به وصول جواب استعلام بانک 

لذا دادگاه با اعلام ختم رسیدگی به شرح ذیل مبادرت به صدور رأی می نماید:
رأی دادگاه

به  خدیر  محمدرضا  آقای  وکالت  با  عبدالرسول  فرزند  یزدانی  مهدی  آقای  دعوای  درخصوص 
طرفیت آقای محسن کهنسال میمندی فرزند محمدرحیم به خواسته مطالبه و استرداد مبلغ بیست 
و چهار میلیون و چهارصد هزار تومان بابت ثمن معامله خشکبار به جهت تعلق به غیر به انضمام 
نامبرده مبنی بر  به دادخواست تقدیمی، اظهارات خواهان و وکیل  با عنایت  خسارات دادرسی، 
اینکه پس از پرداخت ثمن معامله )خشکبار( بیع متعلق به شخص ثالث و اجناس به ایشان تحویل 
گردیده و به دادنامه کیفری شماره 9509977123100631 شعبه 31 دادگاه تجدید نظر استان 
فارس مبنی بر محکومیت کیفری خوانده به اتهام کلاهبرداری استناد نموده و خوانده هم با وصف 
ابلاغ قانونی اخطاریه در جلسه رسیدگی دادگاه حاضر نگردیده و دلیلی معارض ارایه ننموده و 
لایحه ای هم تقدیم ننموده و گواهی بانکی خواهان هم دال بر تصدیق واریز مبلغ خواسته به حساب 
خوانده بوده لذا مجموعا دعوای خواهان را ثابت تشخیص و به استناد مواد 390 و 391 و 392 
قانون مدنی و مواد 515، 519 و 522 قانون آیین دادرسی مدنی حکم به محکومیت خوانده به 
پرداخت مبلغ بیست و چهار میلیون و چهارصد هزارتومان بابت اصل خواسته و هزینه دادرسی و 
حق الوکاله وکیل براساس تعرفه و خسارات تأخیر تأدیه براساس نرخ تورم اعلامی بانک مرکزی 
از تاریخ مطالبه 95/11/3 تا زمان اجرای حکم در حق خواهان صادر و اعلام می دارد حکم صادره 
غیابی و ظرف بیست روز از تاریخ ابلاغ قابل واخواهی در این دادگاه و سپس بیست روز قابل 

تجدید نظر در محاکم تجدید نظر استان فارس )شیراز( است.
6/5              6/ م الف

عسکری - رییس شعبه چهارم دادگاه عمومی حقوقی کازرون

آگهی حصر وراثت
آقای محمدجواد بهرامی کشکولی دارای شناسنامه شماره 40 به شرح دادخواست به کلاسه 1 سیار 
از این دادگاه درخواست گواهی حصر وراثت نموده و چنین توضیح داده که شادروان نصرت اله 
اسمعیلی به شناسنامه 455 در تاریخ 93/5/8 در اقامتگاه دایمی خود بدرود زندگی گفته ورثه حین 
به: 1- گلابتون خسروی فرزند عزیز ش ش 718 همسر متوفی  الفوت آن مرحوم منحصر است 
2- صفیه اسماعیلی فرزند نصرت اله ش ش 519 دختر متوفی 3- زهرا اسماعیلی فرزند نصرت اله 
ش ش 358 دختر متوفی 4- مریم اسماعیلی فرزند نصرت اله ش ش 106 دختر متوفی 5- هدایت 
اسماعیلی فرزند نصرت اله ش ش 371 پسر متوفی 6- محمد اسماعیلی فرزند نصرت اله ش ش 359 
پسر متوفی 7- مدینه اسماعیلی فرزند نصرت اله ش ش 165 دختر متوفی 8- یوسف اسماعیلی 

فرزند نصرت اله ش ش 5470002624 پسر متوفی
اینک با انجام تشریفات مقدماتی درخواست مزبور را در یک نوبت آگهی می¬نماید تا هرکسی 
اعتراضی دارد و یا وصیتنامه از متوفی نزد او باشد از تاریخ نشر آگهی ظرف یک ماه به این شورا 
مراجعه و تقدیم نماید  والا گواهی صادر خواهد شد.                                                                                   

5/ م الف         6/4           
   رییس شعبه اول دادگاه عمومی کنارتخته و کمارج 

آگهی تأسیس
شرکت سهامی خاص گیتی فرازان سرزمین آفتاب در تاریخ 1396/1/5 به شماره ثبت 2212 به 
شناسه ملی 14006677722 ثبت و امضای ذیل دفاتر تکمیل گردیده که خلاصه آن به شرح زیر 

جهت اطلاع عموم آگهی می گردد.
تجارت  و  بازاریابی  های  فعالیت  و  تجاری  نمایندگی  و  کاری  العمل  حق  و  دلالی  موضوع: 
صادرات و واردات و ترخیص کلیه کالاهای مجاز و   – الکترونیک غیرهرمی و غیر شبکه ای 
مواد غذایی مجاز – فعالیت های طراحی و محاسبه و اجرای پروژه ها – تأسیس مجتمع کشاورزی، 
پرورش حیوانات و ماهیان – عملیات ساخت در امور عمرانی – بازرسی کالا و کنترل کیفیت 
ارایه   – ترابری دریایی  – کارگذاری  ایمنی  ایمنی و سیستم های  – فروش وسایل و تجهیزات 
تنظیفات  سبز،  فضای  شامل  های خدماتی  فعالیت   – بیمارستان  تأسیس  قبیل  از  پزشکی  خدمات 
تماما با رعایت قوانین و مقررات جاری کشور و در صورت ضرورت قانونی انجام موضوعات 

پس از اخذ مجوزهای لازم.
ثبت موضوع فعالیت مذکور به منزله اخذ و صدور پروانه فعالیت نمی باشد.

مدت: از تاریخ ثبت به مدت نامحدود
مرکز اصلی: فارس – کازرون – مرکزی – شاپور – روستای عمویی – خیابان اصلی – کوچه 

مخابرات – پلاک 0 – طبقه همکف کدپستی 7318164135
سرمایه شرکت: مبلغ 1/000/000 ریال منقسم به 100 سهم 10/000 ریالی که تعداد 0 سهم آن 
بی نام می باشد و تعداد 100 سهم آن با نام می باشد که مبلغ 1/000/000 ریال توسط مؤسسین 
طی گواهی بانکی شماره 1219/ش523 / مورخ 1395/12/19 نزد بانک صادرات شعبه کازرون 

پرداخت گردیده است.
رییس  نایب  سمت  به   2360332910 ملی  شماره  به  ارجلو  حیدری  سمیرا  خانم  مدیران:  اولین 

هیأت مدیره
آقای مهدی حیدری ارجلو به شماره ملی 2360474650 به سمت مدیرعامل و عضو هیأت مدیره 
– عضو اصلی – آقای لطف اله حیدری ارجلو به شماره ملی 2391532717 به سمت رییس هیأت 

مدیره همگی به مدت دو سال انتخاب گردیدند.
دارندگان حق امضا: کلیه اسناد و اوراق بهادار و بانکی با امضای لطف اله حیدری ارجلو یا مهدی 

حیدری ارجلو همراه با مهر شرکت معتبر می باشد.
اختیارات مدیرعامل: طبق اساسنامه

بازرس اصلی و علی البدل: آقای یداله منتصری به شماره ملی 2370482184 به سمت بازرس 
علی البدل و آقای وحید منتصری به شماره ملی 5479754904 به سمت بازرس اصلی به مدت 

یک سال مالی انتخاب گردیدند.
روزنامه کثیرالانتشار طلوع جهت درج آگهی های شرکت تعیین گردید.

4/ م الف                                    6/3

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان فارس – مرجع ثبت شرکتها و 
مؤسسات غیرتجاری کازرون

آگهی تغییرات شرکت فنی مهندسی بهمن کازرون شرکت سهامی 
خاص به شماره ثبت 1397 و شناسه ملی 10530133359

اتخاذ  ذیل  تصمیمات   1395/12/11 مورخ  العاده  فوق  عمومی  مجمع  صورتجلسه  استناد  به 
اصلاح  اساسنامه  در  مربوط  ماده  و  گردید  الحاق  شرکت  موضوع  به  زیر  های  فعالیت   -1 شد: 
رعایت  با  خارجی  و  داخلی  مجاز  اجناس  کلیه  فروش  و  خرید  و  واردات  و  صادرات  گردید: 
قوانین و مقررات جاری کشور و در صورت لزوم پس از اخذ مجوزهای لازم به موضوع فعالیت 
موضوع  ثبت  گردید.  اصلاح  اساسنامه  در  مربوط  ماده  این صورت  به  و  گردید  الحاق  شرکت 
فعالیت مذکور به منزله اخذ و صدور پروانه فعالیت نمی باشد. در صورت ضرورت قانونی انجام 

موضوعات پس از اخذ مجوزهای لازم.
مرکزی  ملی  بانک   1395/12/11 مورخه   3134 شماره  نامه  گواهی  طی  شرکت  سرمایه   -2
کازرون و گواهی بانک مبنی بر واریز مبلغ تعهدی طی نامه شماره 3133 تاریخ 1395/12/11 
نزد بانک ملی مرکزی کازرون: از مبلغ 1/000/000 ریال منقسم به 100 سهم 10/000 ریالی به 
مبلغ 100/000/000 ریال منقسم به 100 سهم 1/000/000 ریالی افزایش یافت و در این رابطه 

ماده 5 اساسنامه مربوط به سرمایه اصلاح گردید.
فعالیت(  موضوع  به  )الحاق  اساسنامه  ماده  اصلاح  سرمایه،  افزایش  تصمیمات  مستند  این  ثبت  با 
انتخاب شده توسط متقاضی در سوابق الکترونیک شخصیت حقوقی مرقوم ثبت و در پایگاه آگهی 

های سازمان ثبت قابل دسترس می باشد.        6/1                 2/ م الف
اداره کل ثبت اسناد و املاک استان فارس - مرجع ثبت شرکتها و 

مؤسسات غیرتجاری کازرون

آگهی احضار متهم
نظر به اینکه آقای اکرم حسینی خورقی فرزند سیدمحمد فعلا مجهول المکان که به اتهام کلاهبرداری 
موضوع شکایت آقای جبار محمدی در پرونده کلاسه 951311 شعبه 101 کیفری دو دادگاه بخش 
عمومی چنارشاهیجان تحت پیگرد بوده به وی ابلاغ می گردد ظرف 5 روز جهت تفهیم اتهام و دفاع 
از اتهام انتصابی و عنداللزوم اخذ آخرین دفاع و اخذ تأمین کیفری مناسب در وقت مقرر در این 

دادگاه حاضر شود. در صورت عدم حضور وفق مقررات اقدام خواهد شد.
3/ م الف                            6/2

دادرس شعبه 101 کیفری دو دادگاه عمومی بخش چنارشاهیجان

آگهی احضار متهم
کلاهبرداری  اتهام  به  که  المکان  مجهول  فعلا  هوشنگ  فرزند  محبت  رضا  آقای  اینکه  به  نظر 
موضوع شکایت آقای کریم شفیعی فرزند غلامرضا در پرونده کلاسه 951304 شعبه 101 کیفری 
یکشنبه  روز  برای  پرونده  رسیدگی  و وقت  بوده  پیگرد  تحت  چنارشاهیجان  دادگاه عمومی  دو 
حاضر  دادگاه  جلسه  در  مقرر  وقت  در  گردد  می  ابلاغ  شده  تعیین  صبح   11 ساعت   95/2/10
شود. در صورت عدم حضور وفق مقررات اقدام خواهد شد.     6/2                  1990/ م الف

دادرس شعبه 101 کیفری دو دادگاه عمومی بخش چنارشاهیجان

آگهی تغییرات شرکت فنی مهندسی بهمن کازرون شرکت سهامی 
خاص به شماره ثبت 1397 و شناسه ملی 10530133359

به استناد صورتجلسه مجمع عمومی عادی به طور فوق العاده مورخ 1395/12/11 تصمیمات ذیل 
اتخاذ شد: 1- خانم سعادت دهقان به شماره ملی 2370946512 به سمت بازرس اصلی و خانم 
برای مدت یک سال  البدل  بازرس علی  به سمت  به شماره ملی 2370946539  معصومه دهقان 

مالی انتخاب شدند.
الکترونیک  متقاضی در سوابق  انتخاب شده توسط  بازرس  انتخاب  این مستند تصمیمات  ثبت  با 

شخصیت حقوقی مرقوم ثبت و در پایگاه آگهی های سازمان ثبت قابل دسترس می باشد.
6/1                       1/ م الف

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان فارس - مرجع ثبت شرکتها و 
مؤسسات غیرتجاری کازرون

آگهی ابلاغ وقت دادرسی

به  دادخواستی  شهریور  آرش  وکالت  با  حمید صبوریان  آقای  اعلام می شود  بدینوسیله 
خواسته مطالبه وجه به مبلغ شصت و هشت میلیون ریال به انضمام کلیه خسارات دادرسی 
نموده  تسلیم دادگاه عمومی چنارشاهیجان   ناصر  فرزند  به طرفیت آقای محمد چوپانی 
که به این شعبه ارجاع و به کلاسه 952480  ثبت و وقت رسیدگی برای روز چهارشنبه 
96/1/26 ساعت 10 صبح تعیین شده  است با توجه به مجهول المکان بودن خوانده به 
درخواست خواهان و دستور دادگاه و تجویز ماده 73 قانون آیین دادرسی  مدنی مراتب 
یک نوبت آگهی می  شود تا خوانده از تاریخ انتشار این آگهی ظرف یک ماه به  دفتر این 
دادگاه واقع در قائمیه دفتر شعبه اول مراجعه و ضمن اعلام نشانی کامل خود نسخه دوم 
دادخواست و ضمایم را دریافت نموده و در وقت یاد شده جهت رسیدگی حاضر گردد 

در غیر این صورت وفق مقررات قانونی اتخاذ تصمیم خواهد شد. 
1987/ م الف             5/2846                   

      شعبه اول دادگاه عمومی چنارشاهیجان 

آگهی ابلاغ وقت دادرسی و دادخواست و ضمائم به خوانده
در پرونده کلاسه 95/497 خواهان سیروس یادسار دادخواستی به خواسته مطالبه به طرفیت ایمان 
کریمی فرزند گرگ اله که مجهول المکان می باشد تسلیم شوراهای حل اختلاف کازرون )شعبه 
پنجم( نموده که به این شعبه ارجاع و  وقت رسیدگی برای روز چهارشنبه 96/2/27  ساعت 4 عصر 
تعیین شده  به علت مجهول المکان بودن خوانده به درخواست خواهان و دستور شورا و تجویز ماده 
73 قانون آیین دادرسی  مدنی  یک نوبت در یکی از جراید کثیرالانتشار آگهی می شود تا خوانده 
از تاریخ نشر آگهی ظرف یک ماه به  دبیرخانه شورا  مراجعه و ضمن اعلام نشانی کامل خود نسخه 
دوم دادخواست و ضمایم را دریافت نموده و در وقت مقرر بالا جهت رسیدگی حضور  بهمرساند  
در غیر این صورت وفق مقررات  اتخاذ تصمیم خواهد شد.                                                                                                                    

1989/ م الف               5/2847                     
                   رییس شورای حل اختلاف شعبه پنجم کازرون

آگهی ابلاغ وقت دادرسی و دادخواست و ضمائم به خوانده

مبلغ  مطالبه  به خواسته  دادخواستی  دهقان  نسرین  پرونده کلاسه 95/513 خواهان  در 
به انضمام هزینه دادرسی و خسارت  بابت چک 962910  47/000/000 میلیون ریال 
تأخیر تأدیه تا یوم الوصول به طرفیت ابراهیم مکاری فرزند نقی که مجهول المکان می 
باشد تسلیم شوراهای حل اختلاف کازرون )شعبه یازدهم( نموده که به این شعبه ارجاع و  
وقت رسیدگی برای روز  96/1/26  ساعت 5 عصر تعیین شده  به علت مجهول المکان 
بودن خوانده به درخواست خواهان و دستور شورا و تجویز ماده 73 قانون آیین دادرسی  
مدنی  یک نوبت در یکی از جراید کثیرالانتشار آگهی می شود تا خوانده از تاریخ نشر 
آگهی ظرف یک ماه به  دبیرخانه شورا  مراجعه و ضمن اعلام نشانی کامل خود نسخه 
دوم دادخواست و ضمایم را دریافت نموده و در وقت مقرر بالا جهت رسیدگی حضور  
بهمرساند  در غیر این صورت وفق مقررات  اتخاذ تصمیم خواهد شد.                                                                                                                    

1986/ م الف           5/2844                        
                رییس شورای حل اختلاف شعبه یازدهم کازرون

آگهی ابلاغ مفاد حکم
بدینوسیله به خوانده آقای محمدعلی قاسم پور شیرازی فرزند ناصر ابلاغ می شود که به موجب 

حکم شماره 9509977180101016 صادره از شعبه اول دادگاه حقوقی کازرون
رأی دادگاه

درخصوص دادخواست تقدیمی آقای فرشید پیران فرزند محمد تقی با وکالت آقای عرب وکیل 
محمدجلیل  و  سیدناصر  فرزند  شیرازی  پور  قاسم  محمدعلی  سید  آقای  طرفیت  به  دادگستری 
 -1 به:  نظر  بدوی  مرحله  دادرسی  هزینه  پرداخت  از  اعسار  خواسته  به  عبداله  فرزند  خسرویان 
دادخواست تقدیمی خواهان که اظهار نموده اند: در حال حاضر ادعا دارد که قادر به پرداخت 
هزینه دادرسی نمی باشد و 2- خواهان جهت اثبات ادعای خود شهادتنامه کتبی ضمیمه پرونده 
نموده اند که وفق مقررات ماده 506 قانون آیین دادرسی مدنی تنظیم گردیده است. 3- دادگاه 
اثبات ادعای اعسار را ضروری دانسته و خواهان دعوی اعسار  حضور شهود معرفی شده جهت 
نیز با اخطار دادگاه شهود خود را حاضر و پس از اجرای تشریفات قانونی شهود به عدم توانایی 
خواهان مبنی بر پرداخت هزینه دادرسی و با اطلاع از وضعیت مالی و زندگانی وی شهادت داده 
اند. بنابراین دعوی خواهان را وارد تشخیص و مستندا به ماده 504 و 506 و 507 قانون آیین 
دادرسی دادگاه های عمومی و انقلاب در امور مدنی مصوب 1379 حکم به اعسار موقت خواهان 
از پرداخت هزینه دادرسی در دعوی مزبور صادر و اعلام می دارد. رأی صادره حضوری و ظرف 
بیست روز از تاریخ ابلاغ قابل تجدید نظر خواهی در محاکم محترم تجدید نظر استان فارس می 

باشد.          5/2842              1983/ م الف
شعبه اول دادگاه عمومی حقوقی کازرون

آگهی ابلاغ مفاد حکم
به موجب حکم شماره  ابلاغ می شود که  به خوانده آقای محمد صفری فرزند همت  بدینوسیله 

9509977180101015 صادره از شعبه اول دادگاه حقوقی کازرون
رأی دادگاه

درخصوص دادخواست تقدیمی آقای فرشید پیران فرزند محمد تقی با وکالت آقای عرب وکیل 
دادگستری به طرفیت آقایان محمد صفری فرزند همت و هادی امانی فرزند صفر با وکالت آقای 
حمید عادل وکیل دادگستری و محمدجلیل خسرویان فرزند عبداله به  به خواسته اعسار از پرداخت 
هزینه دادرسی مرحله بدوی نظر به: 1- دادخواست تقدیمی خواهان که اظهار نموده اند: در حال 
حاضر ادعا دارد که قادر به پرداخت هزینه دادرسی نمی باشد و 2- خواهان جهت اثبات ادعای 
خود شهادتنامه کتبی ضمیمه پرونده نموده اند که وفق مقررات ماده 506 قانون آیین دادرسی 
را  اعسار  ادعای  اثبات  جهت  شده  معرفی  شهود  دادگاه حضور   -3 است.  گردیده  تنظیم  مدنی 
ضروری دانسته و خواهان دعوی اعسار نیز با اخطار دادگاه شهود خود را حاضر و پس از اجرای 
از  اطلاع  با  و  دادرسی  هزینه  پرداخت  بر  مبنی  توانایی خواهان  به عدم  قانونی شهود  تشریفات 
وضعیت مالی و زندگانی وی شهادت داده اند. بنابراین دعوی خواهان را وارد تشخیص و مستندا به 
ماده 504 و 506 و 507 قانون آیین دادرسی دادگاه های عمومی و انقلاب در امور مدنی مصوب 
1379 حکم به اعسار موقت خواهان از پرداخت هزینه دادرسی در دعوی مزبور صادر و اعلام می 
دارد. رأی صادره حضوری و ظرف بیست روز از تاریخ ابلاغ قابل تجدید نظر خواهی در محاکم 

محترم تجدید نظر استان فارس می باشد.
5/2842      1984/ م الف

شعبه اول دادگاه عمومی حقوقی کازرون

منتظر داستان ها و اشعار شما هستیم

لطفا مطالب خود را با درج شماره تلفن به دفتر 
روزنامه یا آدرس الکترونیکی ذیل ارسال نمائید.
آزاد  ارسالی،  مطالب  ویرایش  در  روزنامه  ضمناً 
است و مطالب ارسالی برگشت داده نمی شود.    
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